

## MEMBRES DE LA COMMISSION PARITAIRE PROFESSIONNELLE CANTONALE 2025

Adresse de la CPPC : Les Prises 1, 2034 Peseux

La requête auprès de la CPPC se fait par écrit, sous forme dactylographiée, avec indication des motifs de la saisine.

## Représentant-e-s des employé-e-s (ANTES, SSP, ASI, ANCIS, SYNA) :

Membres: Mmes Renata Villemin, SSP

Brigitte Fornachon, ANTES Nathalie Genouel, ASI Jessica Lucisano, SYNA Muriel Jaouhir, ANCIS

Suppléant-e-s: Mmes Nuria Lang, ANTES

Caroline Pages, ANTES Marie-Laurence Favre, ASI Ernesto Suàrez, SYNA Caroline Joseph, ANCIS

## Représentant-e-s employeurs :

Membres: Mmes Kathrin Roth, Directrice du DC FORTL, Fondation Les Perce-Neige

Claudia Carolillo, co-Directrice de DC ES, Fondation les Perce-Neige Anne-Sylvie Sauser, Directrice de la Fondation Sombaille Jeunesse –

Jeanne Antide, AFNJ

Sophie Minger, Directrice Finances, RH et Administration, Fondation Alfaset,

**ANMEA** 

M. Matthieu Pinsard, Sous-directeur Fondation F.-L. Borel, ANMEA

Suppléant-e-s: Mmes Corinne Duraki, Responsable RH Fondation AN, ANMEA

Alexandra Nicoulaz, Directrice DC FEJ, Fondation Les Perce-Neige

M. Pascal Curty, Responsable pédagogique Fondation l'Enfant c'est la vie, AFNJ

<u>Présidence</u>: Mme Kathrin Roth, Secrétariat CPPC, Les Prises 1, 2034 Peseux

Vice-présidence : Mme Renata Villemin, Secrétariat CPPC, Les Prises 1, 2034 Peseux

**Documentation** 

et secrétariat : Mme Anne Bourquard Froidevaux, secrétaire générale, Les Prises 1, 2034 Peseux

Mme Jocelyne De Marco, secrétaire comptable, Les Prises 1, 2034 Peseux

Peseux, le 28 avril 2025/jdm